
UCHWAŁA NR  XXXVII/299/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 listopada 2009 roku

o  uchyleniu  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  zadanie  inwestycyjne:  Budowa 

centrum  sportowo -  rekreacyjnego  w  Osieku  nad  Notecią  –  boisko  wielofunkcyjne,  teren 

rekreacyjny

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 82 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

    § 1. Uchyla  się  uchwałę  Nr XXXIII/251/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26 czerwca 

2009 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne: Budowa centrum sportowo - 

rekreacyjnego w Osieku nad Notecią – boisko wielofunkcyjne, teren rekreacyjny.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                            UZASADNIENIE

       do uchwały Nr XXXVII/  /09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 listopada 2009 r.

       o uchyleniu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne:

       Budowa centrum sportowo- rekreacyjnego w Osieku n/Not – boisko wielofunkcyjne,

       teren rekreacyjny

      Niniejszą uchwałą uchyla się uchwałę Nr XXXIII/251/09  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 czerwca 2009 roku  w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne: Budowa centrum 

sportowo- rekreacyjnego w Osieku n/Not – boisko wielofunkcyjne, teren rekreacyjny.

Rada Miejska w Wyrzysku uchwała tą wyraziła zgodę na zaciągnięcie kredytu w kwocie 

200.000 zł, który stanowił przejściowe źródło finansowania inwestycji do czasu otrzymania i 

podpisania dokumentów przyznających środki pozabudżetowe. Po uzyskaniu i wprowadzeniu do 

budżetu Gminy Wyrzysk na 2009 rok środków Funduszu Kultury Fizycznej na realizację 

przedmiotowego zadania inwestycyjnego ( uchwała Nr XXXV/282/09 RM w Wyrzysku z dnia 

25.09.2009 r.) i jednoczesnym zmniejszeniem przychodów z tego tytułu, uchwała w sprawie 

zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne:Budowa centrum sportowo- rekreacyjnego w Osieku 

n/Not – boisko wielofunkcyjne, teren rekreacyjny staje się bezprzedmiotowa.

Zatem jej uchylenie uważa się konieczne i uzasadnione.

 


